
УКРАЇНА 
 
 

КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
 

СОРОК ШОСТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  27 січня  2015 року                                  №  3952 
 
Про надання згоди на укладання  
договору суперфіцію 
 

Керуючись статтею 144 Конституції України, Законом України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, статтями 12, 102-1 Земельного кодексу 
України, главою 34 Цивільного кодексу України,  Законами України “Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, “Про 
державний земельний кадастр”, розглянувши звернення Комунального 
закладу “Кіровоградська міська лікарня швидкої допомоги”, Кіровоградська 
міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Надати згоду Комунальному закладу “Кіровоградська міська 
лікарня швидкої допомоги” на укладення договору суперфіцію для 
будівництва приміщення, в якому буде розміщено комп’ютерний томограф 
на земельну ділянку площею 0,0200 га,  по вул. Короленка, 56, в                                 
м. Кіровограді, що знаходиться в постійному користуванні                                            
КЗ “Кіровоградська міська лікарня швидкої медичної допомоги” на підставі 
державного акту  на право постійного користування землею від 17.04.2000  
№ 1328. 

2. Комунальному закладу “Кіровоградська міська лікарня швидкої 
допомоги” зареєструвати договір суперфіцію у встановленому порядку. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань архітектури, будівництва та регулювання 
земельних відносин та заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради згідно з розподілом функціональних повноважень. 

 
 
Секретар міської ради       І. Марковський 
 
 

    
Каратєєва  32 29 74 


